
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 152-МИ 

Велики Преслав, 04.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК Велики Преслав за предаване на 

изборни книжа и на протоколи в ЦИК 

 На основание Решение № 2654-МИ/12.10.2023 г. и Решение № 2655-

МИ/12.10.2023 г. на ЦИК и чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 32 от ИК, Общинска избирателна 

комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

1. Определя членове на ОИК- Велики Преслав за предаване на изборни книжа 

и протоколи, съгласно Оперативен план към Решение № 2784-МИ/26.10.2023 г. на ЦИК 

и Писмо изх№ МИ-15-1272/02.11.2023г. на ЦИК., както следва: 

 Петинка Василева Петрова – Председател 

 Ваня Милкова Недева – Зам. председател                                                                                               

 Надежда Маринчева Върбева – Секретар 

 

2.  Определените членове имат право да подписват приемно-предавателни 

протоколи, удостоверения, писма и др. административни документи в изпълнение на 

дадените им правомощия по Изборния кодекс. 

 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………… 


